
UCHWAŁA NR 62/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia niepublicznych szkół 
o uprawnieniach szkół publicznych

Na podstawie § 4 oraz § 5 w związku z § 2, § 3 i § 6 uchwały Nr XXI/179/2012 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2012 r., poz. 5960) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na 2015 r. wysokość rocznej dotacji na jednego ucznia szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla niżej wymienionych szkół oraz na 
jednego wychowanka Internatu Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży:

1. Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Chodzieży, ul. Paderewskiego 13, 
według następujących niepełnosprawności w poszczególnych klasach:
1) upośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym lub znacznym;

- uczeń klasy I i II - 24 373,38 zł
- uczeń klasy III - 24 176,18 zł

2) niepełnosprawności sprzężone, autyzm;
- uczeń klasy I i II - 55 154,44 zł
- uczeń klasy III - 54 957,24 zł

2. Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 5 644,93 zł
3. Prywatne Technikum Leśne w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 6 740,53 zł
4. Prywatne Technikum Informatyczne w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 6 740,53 zł
5. Prywatne Technikum Logistyczne w Chodzieży, ul. Mickiewicza 3 - 6 740,53 zł
6. Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w Chodzieży,

ul. Mickiewicza 3 - 6 740,53 zł
7. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Próchnowie, Próchnowo 26 - 6 740,53 zł
8. Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chodzieży

ul. Mickiewicza 3 - 911,45 zł
9. Internat Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży - 7 825,69 zł
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

Id: B4D3DAF4-A339-4FC5-A899-B67A977C493E. Uchwalony Strona 1



§ 3. Traci moc uchwała nr 419/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 marca 
2014 r. w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia niepublicznej szkoły 
o uprawnieniach szkoły publicznej.

Starosta Julian Hermaszczuk ......................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek ......................................

Członkowie Zarządu:

1. Eugeniusz Bogdan ......................................

2. Roman Golcz ......................................

3. Remigiusz Nowak ......................................

Id: B4D3DAF4-A339-4FC5-A899-B67A977C493E. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami uchwały Nr XXI/179/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
5 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich
wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 5960), wysokość dotacji dla szkół niepublicznych
o uprawnieniach szkół publicznych określa Zarząd Powiatu.

Sposób wyliczenia stawek dotacji na jednego ucznia na rok 2015:

Dane z „metryczki subwencji oświatowej 2015”;
standard finansowy na jednego ucznia w 2015r. wynosi 5258,6754
wskaźnik korygujący Di 0,9920994620
kategoria uczniów (wychowanków ) wagi:
- uczn.szk.niepubl.- młodzież - 1,00
- uczn.szk.ponadgimnazjalnych - 0,082
- uczn. szkół zawodowych - 0,21
- wychowan. w internatach - 1,5
- uczeń niepełnospr. upośledzenie w stopniu umiarkowan. i znacznym (P6) – 3,6; (Sa) -0,034; (P33) – 0,0378
uczniowie klas I i II - 3,6 + 0,034 + 0,0378
uczniowie klas III - 3,6 + 0,034

- uczeń z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem (P7) – 9,5; (Sa) – 0,034;
(P33) - 0,0378
uczniowie klas I i II - 9,5 + 0,034 + 0,0378
uczniowie klas III - 9,5 + 0,034

1. Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży – 5 644,93 zł

roczny koszt kształcenia: 5258,6754 x (1+0,082) x 0,9920994620 = 5644,9336 ~5 644,93 zł

2. Prywatne Technikum Leśne, Prywatne Technikum Informatyczne, Prywatne
Technikum Logistyczne, Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w Chodzieży
- 6 740,53 zł

roczny koszt kształcenia: 5258,6754 x (1+0,082+0,21) x 0,9920994620 = 6740,5307~ 6 740,53 zł.

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Próchnowie – 6 740,53zł

roczny koszt kształcenia: 5258,6754 x (1+0,082+0,21) x 0,9920994620 = 6740,5307~ 6 740,53 zł

4. Internat Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży – 7 825,69 zł

roczny koszt kształcenia: 5258,6754 x 1,5 x 0,9920994620 = 7825,693553 ~7 825,69zł

5. Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Chodzieży

- uczeń niepełnospr. upośledzenie w stopniu umiarkowanym i znacznym:

roczny koszt kształcenia uczn.klas I i II; 5258,6754 x (1+ 0,034 +0,0378+3,6) x 0,9920994620 =
24373,3834 ~ 24 373,38 zł

roczny koszt kształcenia uczn. klas III; 5258,6754 x (1+ 0,034 +3,6) x 0,9920994620 = 24176,1759

Id: B4D3DAF4-A339-4FC5-A899-B67A977C493E. Uchwalony Strona 1



~24 176,18 zł

- uczeń z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz autyzmem:

roczny koszt kształcenia uczn.klas I i II; 5258,6754 x (1+ 0,034 + 0,0378+9,5) x 0,9920994620 =
55154,4447 ~ 55 154,44zł.

roczny koszt kształcenia uczn. klas III; 5258,6754 x (1+ 0,034+9,5) x 0,9920994620 =
= 54957,2373 ~ 54 957,24 zł

6. Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chodzieży – 911,45 zł

Wysokość dotacji ustalono na podstawie planu wydatków bieżących ponoszonych w Liceum
Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Cegielskiego
w Chodzieży w 2015 r. prowadzonym przez Powiat Chodzieski:

roczny koszt kształcenia 1 822,90 zł z tego 50 %;
1 822,90 x 0,5 = 911,45 zł

Nowe stawki spowodują potrzebę zwiększenia dotacji dla wyżej wymienionych szkół niepublicznych
o uprawnieniach szkół publicznych. Kwoty potrzebne do zwiększenia planu finansowego na dotacje zostały
zabezpieczone w rezerwie oświatowej.

Id: B4D3DAF4-A339-4FC5-A899-B67A977C493E. Uchwalony Strona 2




